
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA
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ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO DO CLUBE COMERCIAL DE LORENA LORENA

MARCOS AURÉLIO ROCHA
PLINIO RICARDO BUENO

JONATHAN WILIAN DE BRITO
ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS

1668
1458
948
1428

09:00 10:03

01 00

10:13 10:45

02 00

03 00

194380 MURILO BARBOSA PEDROSO DA SILVA 02
194414 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS 03
194406 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA NETO 04
171746 NATAN MIGUEL DA SILVA MIRA 05
157115 ANDREW MAXWELL DE JESUS MARINHO ALVES 07
183928 PAULO ALEXANDRE FLORENCIO GONÇALVES 08
194409 GABRIEL DOS SANTOS LEITE 09
161253 ANTONY MURILLO GERONIMO VERONICA 10
194408 EMANUEL FIRMINO DA SILVA 11
194385 FILIPE SOUZA COSTA 13
194413 MATEUS HERBERT DE OLIVEIRA PERES 19
194415 PAULO VICTOR DA SILVA LUCAS PURCINA 20
179627 VíTOR HUGO DOS SANTOS DE CARVALHO 33
184516 MUSTAFá HASSAN SALAMAN 97

33
19

07
11

09
05
11
10
05

10
09
08

11
08
05
09

16:47

xxxxx
xxx

MATHEUS FERNANDES SILVA RIBEIRO 9101

VINICIUS HENRIQUE BEDAQUE8315

0901
14:18

0502
22:02

0503
26:45

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

186298 JHONATA DOS SANTOS SILVA 01
196397 LUAN GUSTAVO SILVA SANTOS MOURA 04
196197 FELIPE AFONSO AMBRÓSIO 05
196199 MURILO EDUARDO SOUSA OLIVEIRA 06
161704 DAVID SANTOS  DO CARMO 07
172234 MIGUEL PAULOS TRIGO CRUZ DE FIGUEIREDO 08
185600 KELVIN MACEDO DE LIMA 09 21:02
171686 BERNNARDO RIBEIRO CARDOSO  DA SILVA 10
191013 MARCELO MARTINS COELHO FILHO 11
172439 GUSTAVO AQUINO DA SILVA 12
198079 RICARDO BADECA RIBEIRO 14
194156 DEIVID DOMINGOS DE OLIVEIRA SANTOS 20
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01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BRUNO PEGO DE SOUZA7840

ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO9098
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MIGUEL MOLITERNO  INACIO 9103

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

TEDDIE HELENO FERREIRA GARCIA DE LIMA 8530

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ


